
Webseiten-Bericht für
flexbud24.pl
 Generiert am 09 Mai 2025 21:06 PM

Der Wert ist 44/100

SEO Inhalte

Seitentitel Flaxbud24 – Buduj i remontuj z najlepszymi!

Länge : 43

Perfekt, denn Ihr Seitentitel enthält zwischen 10 und 70 Anzahl
Zeichen.

Seitenbeschreibung Sklep na oprogramowaniu PrestaShop

Länge : 34

Ideal, aber Ihre Seitenbeschreibung sollte zwischen 70 und 160
Zeichen (Leerzeichen incinbegriffen) enthalten. Benutzen Sie dieses
kostenlose Werkzeug um die Länge zu prüfen.

Suchbegriffe
Nicht so gut. Wir konnten keine META-Suchbegriffe auf Ihrer Webseite
finden. Benutzen Sie dieses kostenlose Werkzeug um META-
Suchbegriffe zu erzeugen.

Og META
Eigenschaften

Sehr gut, denn diese Webseite nutzt die Vorteile aus den Og
Properties.

Eigenschaft Inhalt

title Flaxbud24 – Buduj i remontuj z najlepszymi!

description Sklep na oprogramowaniu PrestaShop

url https://flexbud24.pl/

site_name Flaxbud24 – Buduj i remontuj z najlepszymi!

type article

Überschriften H1 H2 H3 H4 H5 H6
0 5 43 3 0 0

[H2] ✨ Darmowa dostawa od 500 zł! ✨ ✨ Darmowa dostawa od
500 zł! ✨ ✨ Darmowa dostawa od 500 zł! ✨ ✨ Darmowa dostawa
od 500 zł! ✨

http://webmaster-tools.php5developer.com/text-length-online.html
http://webmaster-tools.php5developer.com/text-length-online.html


SEO Inhalte

[H2] Informacje
[H2] Informacje  
[H2] Custom Links
[H2] Custom Links  
[H3] KATEGORIE
[H3] ELastolith klej i fuga do klinkieru 15kg...
[H3] Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg jasno...
[H3] TYTAN SZARY AKRYL UNIWERSALNY - Flexbud24.pl
[H3] Zaprawa uszczelniajaca wodoszczelna Ultrament...
[H3] Żywica poliuretanowa Sikafloor 400N elastic+...
[H3] ZAPRAWA CEMENTOWA SIKA REPAIR 20F 25KG -...
[H3] TAŚMA AMERYKAŃSKA DO G-K TUFF TAPE 20MB -...
[H3] ACO OKNO GOSPODARCZE UCHYLNE 100 X 60
ANTRACYT...
[H3] Fuga Mapei Ultracolor Plus 113 szara 5 kg -...
[H3] SIKA Sikaflex 11FC USZCZELNIACZ 600ml Beżowy -...
[H3] Abizol G masa szpachlowa bitumiczna 1KG -...
[H3] KLEJ DO PŁYTEK SOPRO NR1 400 EXTRA 22,5KG -...
[H3] TAŚMA MALARSKA NIEBIESKA BLUE 25MMX50MB -...
[H3] Wałek 330 spinner S25W13 Blue Dolphin -...
[H3] BOTAMENT MATA USZCZELNIAJĄCO-KOMPENSUJĄCA AE
30...
[H3] Isover Vario KB1 Taśma paraizolacja - Flexbud24.pl
[H3] Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg BIAŁY -...
[H3] Folia paroizolacyjna Isover 40 x 1,5 x 0 mm...
[H3] Ultrament renowator dachów 10L - Flexbud24.pl
[H3] Wkład do wałka Blue Dolphin Spinner 245 -...
[H3] Folia malarska Extra Gruba Blue Dolphin 4x5m -...
[H3] ZAPRAWA USZCZELNIAJĄCA ELASTYCZNA SOPRO DSF
523...
[H3] Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg...
[H3] POWŁOKA POLIURETANOWA SIKAFLOOR 400N RAL 7040...
[H3] ENKOLIT KLEJ BITUMICZNY DO BLACH 11KG -...
[H3] Uszczelniacz dekarski Ceresit 280 ml klinkier -...
[H3] Ultrament renowator dachów 10L - Flexbud24.pl
[H3] Ultrament Klej do papy i gontów bitumiczny...
[H3] ULTRAMENT KLEJ DO GONTÓW I PAPY 300ML -...
[H3] ULTRAMENT KIT DEKARSKI MASA BITUMICZNA 1L -...
[H3] Szybka Powłoka uszczelniająca TYTAN EVOMER 18kg...
[H3] TYTAN AQUA PROTECT ŻYWICA POLIMEROWA 1KG
SZARY...
[H3] ATLAS M-SYSTEM 3G NA PODŁOGI L110 - Flexbud24.pl
[H3] PŁYTKI ELASTOLITH KLINKIER ELASTYCZNY COLORADO...
[H3] Żywica epoksydowa Sika 10 kg bezbarwny -...
[H3] Wkład filtrujący Dafi zielony 2 szt - Flexbud24.pl
[H3] ACO OKNO GOSPODARCZE UCHYLNE 80 X 50 BIAŁE PVC...
[H3] Elastolith klinkier elastyczny Corsica Herbst...
[H3] Gont Bitumiczny Karpiówka MATIZOL 4 Kolory...
[H3] ENKOLIT KLEJ BITUMICZNY DO BLACH 11KG -...
[H3] Sika Sikafloor 410 Powłoka doszczelniająca 3L -...
[H3] PCI GISOGUND 1L GRUNT POD PODŁ. MIN. -...
[H4] Farby i uszczelniacze
[H4] Featured Products
[H4] Newsletter



SEO Inhalte

Bilder Es konnten 54 Bilder auf dieser Webseite gefunden werden.

Bei 10 Bilder(n) fehlt ein ALT-Attribut. Fügen Sie ALT-Attribute zu Ihren
Bildern, um die Bedeutung der Bilder für Suchmaschinen zugänglich zu
machen.

Text/HTML Verhältnis Anteil : 1%

Das Text zu HTML Code Verhältnis dieser Webseite ist niedriger als 15
Prozent, was bedeutet, dass Sie mehr Inhalte für Ihre Webseite
schreiben sollten.

Flash Perfekt, denn es wurde kein Flash auf Ihrer Webseite gefunden.

IFrame Großartig, denn Sie verwenden keine IFrames auf Ihrer Webseite.

SEO Links

URL Rewrite Gut. Ihre Links sind für Suchmaschinen gut lesbar (sprechende Links)!

Underscores in the
URLs

Wir haben Unterstriche in Ihren Links entdeckt. Benutzen Sie zur
Optimierung besser Bindestriche in Ihren Links.

In-page links We found a total of 73 links including 0 link(s) to files

Statistics Externe Links : noFollow 0%

Externe Links : natürliche Links 1.37%

Interne Links 98.63%

In-page links

Anker Typ Natürlich

Flexbud24 extern natürliche Links

Wszystkie kategorie intern natürliche Links

Wymeldować się intern natürliche Links

Menu Menu intern natürliche Links



In-page links
Kategorie intern natürliche Links

sprawdź nas intern natürliche Links

Nowości intern natürliche Links

Najczęściej kupowane intern natürliche Links

Elastolith intern natürliche Links

ELastolith klej i fuga do klinkieru 15kg... intern natürliche Links

Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg jasno... intern natürliche Links

Tytan Professional intern natürliche Links

TYTAN SZARY AKRYL UNIWERSALNY - Flexbud24.pl intern natürliche Links

Ultrament intern natürliche Links

Zaprawa uszczelniajaca wodoszczelna Ultrament... intern natürliche Links

Sika intern natürliche Links

Żywica poliuretanowa Sikafloor 400N elastic+... intern natürliche Links

ZAPRAWA CEMENTOWA SIKA REPAIR 20F 25KG -... intern natürliche Links

Strait-Flex intern natürliche Links

TAŚMA AMERYKAŃSKA DO G-K TUFF TAPE 20MB -... intern natürliche Links

ACO intern natürliche Links

ACO OKNO GOSPODARCZE UCHYLNE 100 X 60 ANTRACYT... intern natürliche Links

Mapei intern natürliche Links

Fuga Mapei Ultracolor Plus 113 szara 5 kg -... intern natürliche Links

SIKA Sikaflex 11FC USZCZELNIACZ 600ml Beżowy -... intern natürliche Links

Abizol G masa szpachlowa bitumiczna 1KG -... intern natürliche Links

Sopro intern natürliche Links

KLEJ DO PŁYTEK SOPRO NR1 400 EXTRA 22,5KG -... intern natürliche Links

Blue dolphin intern natürliche Links

TAŚMA MALARSKA NIEBIESKA BLUE 25MMX50MB -... intern natürliche Links

Wałek 330 spinner S25W13 Blue Dolphin -... intern natürliche Links

BOTAMENT MATA USZCZELNIAJĄCO-KOMPENSUJĄCA AE 30... intern natürliche Links



In-page links
Isover intern natürliche Links

Isover Vario KB1 Taśma paraizolacja - Flexbud24.pl intern natürliche Links

Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg BIAŁY -... intern natürliche Links

Folia paroizolacyjna Isover 40 x 1,5 x 0 mm... intern natürliche Links

Ultrament renowator dachów 10L - Flexbud24.pl intern natürliche Links

Wkład do wałka Blue Dolphin Spinner 245 -... intern natürliche Links

Folia malarska Extra Gruba Blue Dolphin 4x5m -... intern natürliche Links

ZAPRAWA USZCZELNIAJĄCA ELASTYCZNA SOPRO DSF 523... intern natürliche Links

Elastolith klej i fuga do klinkieru 5kg... intern natürliche Links

POWŁOKA POLIURETANOWA SIKAFLOOR 400N RAL 7040... intern natürliche Links

Enke intern natürliche Links

ENKOLIT KLEJ BITUMICZNY DO BLACH 11KG -... intern natürliche Links

Soudal intern natürliche Links

Uszczelniacz dekarski Ceresit 280 ml klinkier -... intern natürliche Links

Ultrament Klej do papy i gontów bitumiczny... intern natürliche Links

ULTRAMENT KLEJ DO GONTÓW I PAPY 300ML -... intern natürliche Links

ULTRAMENT KIT DEKARSKI MASA BITUMICZNA 1L -... intern natürliche Links

Szybka Powłoka uszczelniająca TYTAN EVOMER 18kg... intern natürliche Links

TYTAN AQUA PROTECT ŻYWICA POLIMEROWA 1KG SZARY... intern natürliche Links

Atlas intern natürliche Links

ATLAS M-SYSTEM 3G NA PODŁOGI L110 - Flexbud24.pl intern natürliche Links

PŁYTKI ELASTOLITH KLINKIER ELASTYCZNY COLORADO... intern natürliche Links

Żywica epoksydowa Sika 10 kg bezbarwny -... intern natürliche Links

Dafi intern natürliche Links

Wkład filtrujący Dafi zielony 2 szt - Flexbud24.pl intern natürliche Links

ACO OKNO GOSPODARCZE UCHYLNE 80 X 50 BIAŁE PVC... intern natürliche Links

- intern natürliche Links

Elastolith klinkier elastyczny Corsica Herbst... intern natürliche Links



In-page links
Matizol intern natürliche Links

Gont Bitumiczny Karpiówka MATIZOL 4 Kolory... intern natürliche Links

Sika Sikafloor 410 Powłoka doszczelniająca 3L -... intern natürliche Links

PCI intern natürliche Links

PCI GISOGUND 1L GRUNT POD PODŁ. MIN. -... intern natürliche Links

Regulamin i polityka prywatności intern natürliche Links

O nas intern natürliche Links

Kontakt intern natürliche Links

Mapa sklepu intern natürliche Links

Promocje intern natürliche Links

Nowe produkty intern natürliche Links

Najlepiej sprzedające się intern natürliche Links

Moje konto intern natürliche Links

SEO Suchbegriffe

Suchbegriffswolke się newslettera otzymywać aby informację
naszego custom produkty informacje
links

Keywords Consistency

Suchbegriff Inhalt Seitentitel Suchbegrif
fe

Seitenbesc
hreibung

Überschrift
en

się 3

informacje 2

aby 2

links 2

custom 2



Benutzerfreundlichkeit

URL Domain : flexbud24.pl
Länge : 12

Favoriten Icon Gut. Die Webseite hat ein Favicon.

Druckeigenschaften Es konnten keine druckfreundlichen CSS-Angaben gefunden werden.

Sprache Gut, denn Sie haben in den META-Elementen eine Sprache deklariert:
pl.

Dublin Core Diese Webseite nutzt nicht die Vorteile der Dublin Core Elemente.

Dokument

Doctype HTML 5

Verschlüsselung Perfekt, denn Ihre Webseite deklariert einen Zeichensatz: UTF-8.

W3C Validität Fehler : 0
Warnungen : 0

E-Mail Datenschutz Sehr gut, denn es wurde keine E-Mail Adresse im Klartext auf Ihrer
Webseite gefunden.

Veraltetes HTML Sehr gut! Sie verwenden aktuelle HTML Tags in Ihrem
Webseitenquelltext.

Tipps zur Webseiteng
eschwindigkeit Sehr gut, denn Ihre Webseite benutzt keine verschachtelten

Tabellen.

Schlecht, denn es wurden CSS-Angaben in HTML-Elementen
entdeckt. Diese Angaben sollten in ein entsprechendes CSS-
Stylesheet verlagert werden.

Nicht so gut, denn Ihre Webseite enthält sehr viele CSS-
Dateien (mehr als 4).

Nicht so gut, denn Ihre Webseite enthält viele Javascript-
Dateien (mehr als 6).

Ihre Webseite nutzt die Vorteile von gzip nicht.



Dokument

Mobile

Mobile Optimierung
Apple Icon

META Viewport Tag

Flash Inhalt

Optimierung

XML-Sitemap Perfekt! Ihre Seite hat eine XML-Sitemap.

http://flexbud24.pl/sitemap.xml

https://flexbud24.pl/sitemap.xml

Robots.txt http://flexbud24.pl/robots.txt

Sehr gut! Ihre Webseite enthält eine robots.txt-Datei.

Analytics Fehlt

Wir haben nicht ein Analyse-Tool auf dieser Website installiert zu
erkennen.

Webanalyse erlaubt die Quantifizierung der Besucherinteraktionen mit
Ihrer Seite. Insofern sollte zumindest ein Analysetool installiert werden.
Um die Befunde abzusichern, empfiehlt sich das parallele Verwenden
eines zweiten Tools.
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